
DÉPLOIEMENT DU PERSONNEL À L'ADMINISTRATION CENTRALE,
PAR ACTIVITÉ ORGANISATIONNELLE

(Employés canadiens)

Employés de programme

Ministres et unités centrales

Unités géographiques

Développement du commerce international
Politique économique et commerciale

Affaires politiques et de sécurité internationale
Personnel

Affaires juridiques, consulaires et d'immigration
Communications et culture

Administration
Bureaux spéciaux*

Sous-total

TOTAL

'Bureau des négociations commerciales et Bureau de la gestion des Sommets

700

200+

!00

a

PERSONNEL
DE PROGRAMME

141

273

132

100

112

140

51

85

158

83

1 275

®
a

2 459

Employés de soutien

®

^^^^D^P ^Q`Ĝ  aJ^ p PeC^^^ J!-

^^ PQ C^ GG `
e^5 Gr^c -

^G

^`^ o Pp^`^^ 5

v Go`Oe^Q QO^C G^PQ,^^ p^

le

P^^

`

PERSONNEL
DE SOUTIEN

®
®

91

108

58

69

78

123

29

58

530

40

1 184

700

z
O

+400

3
Cr

+300

-f-200

i-200

93


