DÉPLOIEMENT DU PERSONNEL À L'ADMINISTRATION CENTRALE, PAR ACTIVITÉ ORGANISATIONNELLE

(Employés canadiens)

	Employés de programme	Employés de soutier
Ministres et unités centrales	141	91
Unités géographiques	273	108
Développement du commerce international	132	58
Politique économique et commerciale	100	69
Affaires politiques et de sécurité internationale	112	
Personnel	140	78
Affaires juridiques, consulaires et d'immigration	51	123
Communications et culture	85	29
Administration	158	58
Bureaux spéciaux*	·	530
	83	40
Sous-total	1 275	1 184
TOTAL	2 459	

Bureau des négociations commerciales et Bureau de la gestion des Sommets

